<sup>1</sup> Zur Kapelle der Antoniterherren in Kleinbasel vgl. KDM, Bd. 3, S. 158–161 (Lit.).

toribus et scolastico dantur tres solidi dividendi, scolaribus una offa. Et plebanio, adiutoribus et scolastico cum provisore, si habet unum, exhibetur prandium. Item similiter cantant secundas vesperas post quas datur eis una parva collacio prout placet domino. Item si oporteat ibi predicare plebanum vel unum adiutorem, tunc illi dantur specialiter tres solidi. Item eodem die plebanio sancti Theodori datur unus florenus renensis (*am Rand: in auro vel lx crutzer valor auri*) pro eo, quod capella permittebatur construi in sua parochia et eciam pro oblacionibus ibi venientibus secundum quod domini canonici maioris ecclesie Basiliensis hoc habent clare in suis libris et litteris.

**5** Dedicacio eiusdem capelle cadit semper in diem sancti Thome apostoli [21. Dez.], ibi pariformiter post vesperas parochie veniunt adiutores, scolasticus cum processione scolarium et cantatis vesperis adhibetur eis parva collacio. Crastino unus adiutorum post missam parochie canit ibi missam cum scolastico et scolaribus<sup>1</sup>; unde scolaribus datur offa. Sed plebanio, duobus adiutoribus, scolastico cum provisore, si habet unum, datur prandium; et aliquociens eciam sacrista sancti Theodori interfuit. Item eodem die iterum dantur adiutoribus et scolastico tres solidi, hoc est cuilibet unum. Item si oporteret unum predicare, tunc sibi datur singulare stipendum prout in die sancti Anthonii. (*Am Rand: Ita scribitur in missali capelle sancti Anthonii in fine*). Item post vesperas secundas in parochia cantatas veniunt processionaliter eciam ibi cantando secundas vesperas eodem modo ut in die sancti Anthonii.

Item iste *inhabitans dominium* sancti Anthonii per octo dies ante festum sancti Anthonii et festum sancti Thome debet desuper admonere et avisare plebanum sancti Theodori, ut ille cum suis iuxta hoc se dirigere possint ne aliquid aliud ordinetur in parochia huius rei impedimentum, item et ut publicetur populo.

Ordinacio per preceptorem et plebanum 1480 facta pro  
dedicacionibus suprascriptis expediendis.

**6** (f. 8r) Vectorum missa in altari s. Marie. Dedicatio ad sanctam crucem<sup>2</sup>.

**7** (f. 16r) Item die obgenanten Hans Binninger<sup>3</sup> und frow Elsin, sin (*am Rand: Salve nota*) ewirtin, hand och durch got umb ir und ir vordren selen heils willen, durch lob und ere der himelkeyserin Maria, gestiftet das 'Salve regina' in der cappell zu sant Niclaus an der rinbruck vor unser frowen altar, loblichen ze singend durch ein priester und ein schulmeister mit sinen schuleren zu sant Theoder zu disen nochgemelten tagen: Nemlich all sambstag